
Telefon: +420 775 090 690
E-mail: info@kamenne-obklady-praha.cz
Web:  www.kamenne-obklady-praha.cz 

 

  

 

Golden History
Krásný materiál s bohatou tradicí a velmi dobrou
opracovatelností. Golden History byl použit při obnově kulturních
památek v ČR – oprava Karlova mostu, Chrámu sv. Víta, zámku Lány
apod. S tímto materiálem doporučujeme pracovat na sraz (uložení
kamenů s co nejužší spárou) nebo s použitím hlazené spáry.

Vhodné pro použití: kamenné fasády, interiérové stěny, kamenného
plotu nebo opěrné zdi.

Cena materiálu: 990 Kč/m2 (bez DPH) 

Typ materiálu Přírodní štípaný kámen pro kamenickou
úpravu

Barevnost Béžová, hnědá, šedá, bílá

Tvar Divočina

Rozměry Formát: 15x15 cm – 30x30 cm, tloušťka:
8–15 cm

Váha Při tl. 15 cm: 270 kg/m2

Typ balení Volně ložené kamenivo

Termín dodání 1–2 týdny

Mrazuvzdornost Ano

Na zateplovací systém Ano, betonový základ nebo vynášecí
konzole

Záruky a výhody:
Ručíme za množství kamene
Chtějte od dodavatele kamenného obkladu záruku, že v případě
chybějícího materiálu doveze další, ve stejné kvalitě a na vlastní
náklady.

Prodáváme pouze špičkový materiál
Nejlevnější nemusí být vždy nejlepší. U levnějších materiálů může
paletu tvořit pěkná horní vrstva a uprostřed nebo na dně palety
naleznete výrazně horší kvalitu nebo dokonce odpad.

Jsme kameníci s mnohaletými zkušenostmi v oboru
Vybírejte takového dodavatele, který je schopen nejen kámen prodat,
ale také daný projekt realizovat. Pro perfektní realizaci potřebujete
špičkovou kvalitu kamenného obkladu.

Zaškolení s úpravou a instalací materiálu
V případě realizace kamenného obkladu svépomocí vás zaškolíme a

mailto:info@kamenne-obklady-praha.cz
http://www.kamenne-obklady-praha.cz/
http://www.kamenne-obklady-praha.cz/kamenne-fasady/
http://www.kamenne-obklady-praha.cz/kamenne-obklady-do-interieru/
http://www.kamenne-obklady-praha.cz/kamenne-zdi-a-ploty-sluzby/
http://www.kamenne-obklady-praha.cz/kamenne-zdi-a-ploty-sluzby/


ukážeme, jak materiál opracovat a jak s ním ve skladbě pracovat.


